17.13x19.19 1 12 עמוד 1 הארץ - כותרת 19/03/2014 41615507-9
מודעות לאישור הסכמי פשר - 40410

## הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

**בבית המשפט המחוזי בחיפה ת"צ 10-12-35354 חיים בשן נ' בנק לאומי לישראל בע"מ**

ניתנת בזאת הודעה, כי הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית בהלך שבכותרת ("הבקשה לאישור") שהגיש מר חיים בשן ("המבקש") נגד בנק לאומי לישראל בע"מ ("הבנק").

**תמצית עילת התביעה וטענות הצדדים:** בבקשה לאישור נטען כי בגין בקשה להפקת מסמכים מן המאגר הממוחשב של הבנק שחלקם זמינים בסניף וחלקם אינם זמינים בסניף (לפי הגדרות הבנק), גבה הבנק בגין הבקשה, הן עמלה בגין מסמכים זמינים בסניף והן עמלה בגין מסמכים שאינם זמינים בסניף (להלן: "העמלה בגין רכיב הבקשה"). בעוד שהיה עליו לגבות רק את העמלה הגבוהה מבין השתיים, שהיא העמלה בגין מסמכים שאינם זמינים בסניף (בנוסף גבה הבנק עמלה בגין כל דף שהופק).

הבנק דחה ודוחה את טענות המבקש, ולעמדתו, בין היתר, דרך הגבייה תואמת את תעריפון העמלות של הבנק כפי שהוכתב על-ידי בנק ישראל בכללי הבנקאות (שירות לקוחות) (עמלות) התשס"ח-2008 ("כללי הבנקאות(עמלות)"). עם זאת, בכדי לחסוך בהוצאות ובזמן, העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה.

**עיקרי של הסדר הפשרה הינם, כדלקמן:** הצדדים להסכם הפשרה הם מצד אחד הבנק, ומצד שני המבקש וקבוצת התובעים המיוצגים כמתואר להלן.